

01380702	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01380703	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01380704	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01380705	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01380706	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01380707	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01380708	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01380801	8. Ремонтный участок																		
	Котлолист, 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

Дата составления: 28.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

Самойлов Николай Леонидович

12.03.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Сельх Евгений Анатольевич

11.04.2021
(дата)

Ведущий инженер по промышленной безопасности и охране труда

Попов Борис Анатольевич

12.07.2021
(дата)

Начальник отдела кадров

Романова Ольга Александровна

02.08.2021
(дата)

Представитель совета трудового коллектива (СТК)

Попова Валентина Александровна

14.07.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5601

Девятчиков Андрей Александрович

28.06.2021
(дата)

(№ в реестре экспертов)